Instituto de Previdência do 
Municipal de Jandira – CNPJ: 04.725.003/0001-43 

Data: 16/02/2024 

VALOR (R$): 7.247.676,92 
Dispositivo da Resolução 4963/21 do CMN: 

Artigo 7º III, Alínea a 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Aplicação no valor de R$ 7.247.676,92 (sete milhões, duzentos e quarenta e sete mil e 
seiscentos e setenta e seis reais e noventa e dois centavos), no Fundo de Investimento BB PREV RF REF DI LP PERFIL 
FIC FI ref.  a contribuições administrativas de janeiro da PMJ; parcelamento PMJ e cupom de título público NTB 
vencimento 26 30 40 50. 

Limite da Política de investimento adotada: